MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
CÂMPUS VOTUPORANGA

EDITAL N° 801 DE 21 DE NOVEMBRO DE 2018

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo – IFSP - Câmpus Votuporanga
Avenida Jerônimo Figueira da Costa 3014 Pozzobon – Votuporanga/SP – 15503-110

17 3426 6997 | cra.vtp@ifsp.edu.br | vtp.ifsp.edu.br

PROCESSO SELETIVO DE TRANSFERÊNCIA EXTERNA, REINGRESSO E INGRESSO DE PORTADOR
DE DIPLOMA DE GRADUAÇÃO NOS CURSOS SUPERIORES

A PARTIR DO 1º SEMESTRE LETIVO DE 2019

O Diretor-Geral do Câmpus Votuporanga, no uso de suas atribuições legais, torna pública o RESULTADO FINAL das
inscrições do Processo Seletivo para Transferência Externa, Reingresso e Ingresso por Portador de Diploma para os cursos
superiores a partir do 1º semestre letivo de 2019.

Análise e Desenvolvimento de Sistemas

Nome Forma de ingresso Resultado

André Ynada dos Santos Portador de Diploma Convocado para matrícula

Carlos Eduardo Aguiar Portador de Diploma Convocado para matrícula

Miguel Rosales da Silva Transferência Externa Convocado para matrícula

Thomas Almeida de Souza Transferência Externa Convocado para matrícula

Engenharia Elétrica

Nome Forma de ingresso Resultado

Ezequiel Marcello Junior Transferência Externa Convocado para matrícula

Mateus Alves de Jesus Transferência Externa Convocado para matrícula

Licenciatura em Física

Nome Forma de ingresso Resultado

Cleber Eduardo Cestari Portador de Diploma Convocado para matrícula

Edvan Rodrigues Santos Portador de Diploma Convocado para matrícula

Jessica Andrielli Firmino Transferência Externa Convocado para matrícula

Max Alexandre Padua de Queiroz Transferência Externa Convocado para matrícula

Votuporanga, 06 de dezembro de 2018.

Assinado digitalmente: 23441.001469.2018-18

MARCOS AMORIELLE FURINI
Diretor-Geral do

CâmpusVotuporanga do IFSP